
Priekuļu apvienības svētki "Balts un ne tik balts"
Veselavas muižā

Šī gada Priekuļu apvienības svētku tematika izraudzīta "Balts un ne tik balts". Baltā
krāsa ir sākums, gaišums un svētki. Šajos svētkos atcerēsimies, ka katra baltā doma,
katrs baltais un gaišais mirklis ir vērtība, kas kļūst vēl nozīmīgāki līdzās visam pārējam
– dzīvespriekam, līksmībai un krāsainajām sajūtām, kas rada krāšņu mūsu ikdienu. 

Šogad Priekuļu apvienības svētkus svinēsim 28. jūnijā Veselavas muižas teritorijā un
parkā. 

No plkst. 12.00 līdz 19.00 Veselavas muižas teritorijā baudīsim svētku
programmu un dažādus bezmaksas pasākumus. 
No plkst. 20.00 līdz rīta gaismai Veselavas muižas parka estrādē baudīsim
vakara pasākumus, kuros ieeja būs par maksu. 

Aicinām ieplānot šo dienu svētkiem kopā ar mums! Priecāsimies par ikvienu ciemiņu –
gan tuvāku, gan tālāku! 

Dienas programma (12.00–19.00, bez maksas) 

Muižas ēka 

12.00–19.00 Muižas ēkas apskate un ekskursijas
12.00-19.00  Kristīnes Kutepovas gleznu izstāde



Muižas pļava 

12.00–15.30 Disku golfs 

Muižas dārzs 

12.00–19.00 Vizināšanās ziedu laivā 
13.00–17.00

Radiovadāmie bagiji
Kristīnes Kutepovas plenērs( vietu skaits ierobežots, ar iepriekšēju
pieteikšanos)
Apdrukas darbnīca (par maksu) – krekliņu un somu apdruka 
Māla paraugdemonstrējumi – mazas formas trauku veidošana 
Kalēja darbnīca 
Mednieku telts: nažu mešana, medījumu trofejas
Foto kaste

12.00–12.15 Svētku uzruna 
12.15–13.30 Koncerts. Spēlē grupa “Viedais Fonogrāfs” 
14.00–15.00 Liepājas cirks BEZTEMATA: “Muzikāls dzīvo skulptūru kvartets” 
15.00–19.00 Koncertballe ar grupu “Ziņģes brāļi”

Muižas zirgu staļļi 

12.00–17.00 Priekuļu pašdarbnieku teātra izrādes 
12.00–15.30 Disku golfs 
13.00–16.00 Vizināšanās zirgu pajūgos (2 pajūgi) 

Muižas parādes puse    

12.00-12.15    Svētku uzruna
12.00-19.00   Foto stūrītis
12.15-16.00    Dziesmas un danči.Priekuļu apvienības pašdarbnieki
16.00-17.00   Liepājas cirks BEZTEMATA "Raibie piedzīvojumi Gudrinieku ciemā"

Muižas ābeļdārzs 

12.00–19.00 Piepūšamās atrakcijas: 6–13 gadi – “Piedzīvojumi”; līdz 6 gadiem –



“Piedzīvojumi ar Dino” 
12.00–19.00 Kino telts: foto no iepriekšējiem svētkiem un video 
12.00–16.00 Gaismas un sajūtu namiņš uz riteņiem
12.00–16.00 Grāmatu galds

Muižas dabas taka 

12.00–19.00 Spēle ģimenei 

Vakara programma (ieeja par maksu 10 EUR) 

Muižas estrāde 

20.00–21.30 grupas “Dzelzs Vilks” koncerts
22.00–3.00 Balle ar grupu “Putukvass”

Ieejas maksa vakara daļas koncertā un ballē 10 EUR. Biļetes iepriekšpārdošanā var
iegādāties bilesuparadize.lv.
Bērniem līdz 10 gadu vecumam ieeja par brīvu.

 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/153717

